STEIGTECHNIK SYSTEME Rheinland GmbH
Hohner Straße 18 | 53819 Neunkirchen-Seelscheid
Telefon: 02247–9029252 | Telefax: 02247–9029253
E-Mail: info@steigtechnik-systeme.de
Seite: 1
HANSELIFTER HUBTISCHWAGEN
TYP: SPA
401,40 € – 831,32 € inkl. MwSt.
Artikelnummer: HNSELFTR15A
VARIATIONEN
Bild Artikelnummer Beschreibung Tragfähigkeit (kg) Preis
GE0024062 Hanselifter Hubtischwagen, Tragf.: 150 kg, max. Hub: 750
mm, Typ: SPA150 150 401,40 € inkl. MwSt.
GE0024068 Hanselifter Hubtischwagen, Tragf.: 500 kg, max. Hub: 900
mm, Typ: SPA500 500 519,91 € inkl. MwSt.
GE0024070 Hanselifter Hubtischwagen, Tragf.: 800 kg, max. Hub: 1.000
mm, Typ SPA800 800 712,81 € inkl. MwSt.
GE0024060 Hanselifter Hubtischwagen, Tragf.: 1.000 kg, max. Hub: 1.000
mm, Typ: SPA1000 1000 760,22 € inkl. MwSt.
GE0024061 Hanselifter Hubtischwagen, Tragf.: 1.500 kg, max. Hub: 1.000
mm, Typ SPA1500 1500 831,32 € inkl. MwSt.
GE0024066 Hanselifter Hubtischwagen, Tragf.: 300 kg, max. Hub: 900
mm, Typ SPA300 300 484,36 € inkl. MwSt.
GALERIEBILDER
STEIGTECHNIK SYSTEME Rheinland GmbH
Hohner Straße 18 | 53819 Neunkirchen-Seelscheid